PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đại Quang, ngày 01 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4/2024

I.TRỌNG TÂM:

Chào mừng kỷ niệm 49 năm ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975 – 30/4/2024).

- Tiếp tục ổn định và duy trì nề nếp dạy học.

-Hoàn thiện hồ sơ lựa chọn SGK 9

- Thực hiện chuyên đề cụm môn Toán (11/4)

- Tham gia khảo sát HSG cấp huyện lớp 6-8 (25/4)

- Hoàn thành công tác kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.

        - Ôn tập cuối kì (22-278/4)

 -Kiểm tra CK2 (29-11/5)

 II.CỤ THỂ:

Tuần Nội dung công việc Thời gian Người t/ hiện

28

01/4-06/4

-Sinh hoạt dưới cờ

-Hoàn thành góp ý chương trình

GDĐP9

-Tổ chức lựa chọn SGK 9

-Hoàn thành phân công biên soạn đề

cương, ra đề CK2

-Nộp hồ sơ lựa chọn SGK9 của Tổ.

03/4

04/4

05/4

06/4

Tổ Văn-LS&ĐL

Tổ, nhóm CM

Tổ Trưởng

Tổ trưởng

29

08/4-13/4

-Tuyên truyền phòng chống đuối

nước, PCCC (Đội PCCC)

-Họp HĐ lựa chọn SGK9

-Hoàn thành đề án VTVL

-Sinh hoạt CM cụm lần 4

-Nộp đề cương CK2

-Thi HSG 9 cấp Tỉnh

-Nộp hồ sơ đề nghị hưởng chế độ

dạy học sinh KT hoà nhập

-Hoàn thành hồ sơ lựa chọn SGK9

của nhà trường.

08/4

08/4

09/4

11/4

12/4

12/4

12/4

12/4

Tổ TD

Theo phân công

Theo QĐ

HT

Tổ Toán

GVBM

4 hs 9

GVBM

HT

30

15/4-20/4

-Tổ chức Ngày sách VN 21/4

-Nộp đề kiểm tra CK2

-Tổng hợp đề kiểm tra CK2

- Dự chuyên đề huyện (Đại Tân)

15/4

16/4

18/4

19/4

Theo KH

GVBM

TTCM

HT

31

22/4-27/4

-Ôn tập kiểm tra CK2

-Duyệt đề kiểm tra CK2

22-27/4

22/4

GVBM

Theo QĐ

 -In sao đề kiểm tra

-Tham gia khảo sát HSG 6-8

24-26/4

25/4

Theo QĐ

Theo QĐ

32

29/4-04/5

-Kiểm tra CK2 29-11/5 Theo KH

Trên đây là lịch công tác tháng 4/2024 của Trường THCS Nguyễn Du.
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
-PGD,UBND xã(b/c)

-Công đoàn (p/h)

- CBCNV (t/h)

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Hải Vân